令和６年９月１７日

熊本県立菊池支援学校高等部山鹿分教室

熊本県立かもと稲田支援学校高等部

卒業生の皆様

熊本県立かもと稲田支援学校

同窓会 会長 奥苑 慧伍

 令和６年度熊本県立かもと稲田支援学校同窓会総会の案内

秋冷の候 卒業生の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び

申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記のとおり、卒業生の皆様に本同窓会総会の

御案内をさせていただきます。お忙しい時期とは思いますが、ご出席いただき

ますようお願い申しあげます。

                記

１ 日時 令和６年１０月１２日（土）９時から１４時半まで

２ 場所 小・中学部校舎（ 調理室 ）

３ 総会の日程

    ９：００  小・中学部校舎集合 ジュースの販売準備（調理室）

    ９：３０～ 在校生学習発表の見学（体育館）

   １０：２０～ ジュースの販売（昇降口前）

   １２：００～ フィナーレ見学（体育館）

   １２：３０～ ジュースの販売、総会・近況報告会（調理室）

４ 総会の議題

  ① 理事長、副理事長について

  ② 令和７年度の総会について

  ③ その他

５ その他

  ① 当日の駐車場について

      自家用車で来校する方は、駐車場係の人から指示された場所に駐

車してください。

     連絡先

            熊本県立かもと稲田支援学校同窓会事務局（学校）

担当：谷川 宏、稲葉一文

TEL：０９６８－４６－５６３８